

# Fyn Open i golf 2013

Af Pa. Kurt Mouritzen, Fyns Politi

Fotos Kurt B. Mouritzen, Fyns Politi

I efteråret 2012 lavede Odense politis Idrætsforening aftale med Nyborg golfklub om afholdelse af Fyn Open i golf den 3. maj 2013. Efter aftalen var indgået kom den nye kundgørelse om tjenestefri i forbindelse med idræt fra Rigspolitichefen. Jeg skal ikke komme med nogen betragtninger omkring kundgørelsen.

Vi var derfor meget spændt på, hvordan kollegaerne ville reagere, om vi i det hele taget var i stand til at få så mange tilmeldinger, at det var realistisk at afholde Fyn Open i 2013. Heldigvis har de forskellige idrætsforeninger formået at tilpasse sig og givet kollegaerne nogle vilkår, så de fortsat har lyst til at dyrke idræt i "politiregi". Indbydelsen blev sendt ud og glæden var stor, da vi kunne fornemme opbakning til stævnet. Dorte Bo Jensen skrev straks "Så lysner det..i hvert fald udenfor. Håber alt vel efter jeres vinterhi. Jeg vil STRAKS melde mig til Fyn Open".

Efterfølgende kom der i alt 95 tilmeldinger, fra hele landet. 93 spillere mødte op. Vejret var fantastisk lige fra morgenstunden, med masser af sol og kun en let brise. Banen var i rigtig god stand, årstiden taget i betragtning. Ved megen hjælp fra Margit der er ansat i sekretariatet i Nyborg golfklub, var alle skrevet ind i golfboks og scorekortene skrevet ud. Holger Warmbier bød velkommen og kom med praktiske oplysninger omkring matchen, som blev "kanoneret" i gang kl. 09.00. En af klubbens ældre medlemmer Rikard Dinesen havde tilbudt sin hjælp. Han mødte op kl. 07.30 storsmilende og han var behjælpelig med at køre rundt og skynde lidt på dem, der ikke holdt tempo. Dejligt at der stadig findes mennesker af hans støbning.

Kl. 13.30 var alle færdige og Hanne Warmbier tog imod scorekortene, lagde dem i orden og Margit registrerede scoren i golfboks, alt imens spillerne indtog frokosten. Ros til køkkenpersonalet for deres indsats og dejlig mad. Senere var der præmieuddeling, som blev foretaget af Lars Fredenslund, der er nyvalgt formand for golfafdelingen i OPI. Han blev bistået af Holger Warmbier.

Sidst på eftermiddagen blev der takket af og deltagerne var på vej hjem. Flere gav udtryk for stor tilfredshed med stævnet og afviklingen. Dejligt med anerkendelse for det man laver og vi satser på, at der også kommer et Fyn Open i 2014. Tak til alle ansatte ved Nyborg golfklub for deres hjælp omkring stævnet og til de kollegaer ved Fyns politi, der har hjulpet til.

Tak til POPERMO som igen velvilligt havde sponsoreret golfbolde og kuglepenne.

Se resultaterne på [www.politisport.dk](http://www.politisport.dk)

